
6-letni Błażej Malczuk potrzebuje naszej pomocy! Już w ten
piątek impreza charytatywna na rzecz leczenia chłopca
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Mając zaledwie kilka tygodni, wygrał walkę o swoje życie po tym, jak z sepsą, w stanie
krytycznym trafił do szpitala. Dzisiaj 6-letni Błażej Malczuk z Bratiana walczy o zdrowie. O
pomoc dla dzielnego chłopca apelują jego najbliżsi i przyjaciele - organizatorzy
charytatywnej imprezy, jaka już w najbliższy piątek, 4 maja odbędzie się w Lubawie. 

Błażej urodził się jako zdrowe dziecko. Gdy miał trzy tygodnie, mamę zaniepokoiła wysoka
temperatura i fakt, że dziecko zachowywało się bardzo niespokojnie.

- Pojechaliśmy na izbę przyjęć. Pan doktor stwierdził, że Błażej ma kolkę
niemowlęcą - opowiada mama 6-latka Kamila Malczuk. - Trochę się zdziwiłam, że
przy kolce niemowlęcej jest tak wysoka temperatura, 39 stopni. Doktor odesłał
nas do domu z zaleceniami lekarskimi. Niestety, na drugi dzień znów trafiliśmy
do szpitala, tym razem w Iławie. Gdy pani doktor zobaczyła syna, powiedziała
nam, byśmy przygotowali się na najgorsze... 



Chłopiec wygrał walkę o swoje życie, ale niestety groźna sepsa miała powikłania. Zdiagnozowane u
Błażeja ropne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych doprowadziło do upośledzenia słuchu.  

- Błażej choruje na obustronny niedosłuch odbiorczy. Jest implantowany
lewostronnie, wymaga ciągłej rehabilitacji logopedycznej - mówi pani Kamila. -
Niestety lekarze podejrzewają też u syna zanik mięśni.

Koszty terapii przewyższają możliwości finansowe rodziny, a jest ona szansą na normalne
funkcjonowanie i samodzielność chłopca w przyszłości.

- Koszty utrzymania implantu, rehabilitacji, pomocy logopedycznej są bardzo
duże - nie ukrywa mama Błażeja. - Znacznie przekraczają nasz rodzinny budżet. W
rozwoju Błażeja wiele pomagają też wyjazdy na turnusy rehabilitacyjne, jednak
koszt jednego to aż 5 tysięcy złotych, czyli pół roku dojazdowej rehabilitacji...
Dlatego zwracamy się z prośbą o wsparcie procesu leczenia Błażeja. 

Chłopiec jest podopiecznym Fundacji "Serca dla Maluszka". Jego walkę o zdrowie można wspierać,
przekazując darowizny na konto tej fundacji (Bank Millenium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142),
koniecznie z dopiskiem w tytule przelewu "Błażej Malczuk".

Zapraszamy też na zaplanowaną na najbliższy piątek, 4 maja imprezę charytatywną, organizowaną
na rzecz leczenia chłopca. W programie koncerty, wielkie grillowanie i licytacje fantów.
Organizatorami są najbliżsi Błażeja oraz państwo Tomasz i Patrycja Cieszyńscy z Lubawy.
Rehabilitację chłopca wesprą wejściówki w cenie 10 zł.
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